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WERKZEUG-EVLERT

Dreiachsenschraubstock Optimum MV3-125

OPTIMUM’

e ———————
MASCHINEN - GERMANY

Eigenschaften

Backenhdhe:
Backenbreite:
Spannweite:
Langlochbreite:
Bauhdhe:

Lange ohne Kurbel:

415,31 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST3354178

Dimensionen: 410x270x270
Horizontale Schwenkbewegung bis 90°

e Vertikale Schwenkbewegung bis + 45°

e Gut lesbare Skalen flr alle drei Achsen

e Gehartete und geschliffene Spannbacken,
auswechselbar

e Mit Drehteller, 360° drehbar

Hersteller

Optimum Maschinen Germany GmbH
Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@optimum-maschinen.de

45 mm
125 mm
97 mm
12 mm
206 mm
290 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

